
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 044 del Registro Deliberazioni
del 03.06.2008

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO PLURIENNALE - ANNI 20 09 e
2010

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno TRE  del mese di GIUGNO alle ore 12,40 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE          X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU  Franco Palmiro            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: F.D.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 002 del 25/03/2008, avente per oggetto
“Approvazione Bilancio di Previsione esercizio 2008 e suoi allegati” ;

VISTA la richiesta del Responsabile del servizio Amministrativo – Contabile  tendente ad ottenere la
copertura contabile per il rinnovo dell’appalto del servizio Biblioteca;

CONSIDERATO che si debbono impinguare gli stanziamenti dei capitoli afferenti le spese nel
bilancio pluriennale 2009 e 2010 per insufficiente stanziamento del capitolo interessato;

ACQUISITO  il parere favorevole del responsabile del Servizio Amministrativo e Contabile ex art. 49
del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

Di apportare le seguenti variazioni al Bilancio Pluriennale per gli esercizi finanziari 2009 e 2010;

PARTE ENTRATA ANNO 2009

TITOLO 2 – ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFE RIMENTI
                    CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI

- Categoria 02 “Contributi e trasferimenti correnti dalla regione”

 RISORSA 02.02.0150 “Funzioni generali di amministrazione, digestione e di controllo”
maggiore entrata di € 3.435,00 (P.E.G. 1300)  per storno dalla Risorsa 04.03.1010;

TITOLO 4 – ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI
                     DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

- Categoria 03 “Trasferimenti di capitale dalla regione”

 RISORSA 04.03.1010 “Trasferimenti di capitale ordinari dalla regione” minore entrata di €
3.435,00 (P.E.G. 4650) per storno alla Risorsa 02.02.0150;



PARTE SPESA ANNO 2009

TITOLO 1°  SPESE CORRENTI

SERVIZIO 01.08: Altri servizi generali

- Intervento 01.01.08.03 “Prestazioni di servizi” minore spesa di €  9.800,00 (P.E.G. 7500) per
storno all’intervento 01.05.01.03 (P.E.G. 12100);

SERVIZIO 05.01: Biblioteche, musei e pinacoteche

- Intervento 01.05.01.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di €  13.235,00 (P.E.G.
12100) per storno dall’intervento 01.01.08.03 (P.E.G. 7500) e Risorsa 04.03.1010 per il rinnovo
dell’appalto del servizio Biblioteca;

TITOLO 2°  SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVIZIO 08.01: Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

- Intervento 02.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili” minore spesa di €  3.435,00 (P.E.G.
23400)

PARTE ENTRATA ANNO 2010

TITOLO 2 – ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFE RIMENTI
                    CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI

- Categoria 02 “Contributi e trasferimenti correnti dalla regione”

 RISORSA 02.02.0150 “Funzioni generali di amministrazione, digestione e di controllo”
maggiore entrata di € 3.435,00 (P.E.G. 1300)  per storno dalla Risorsa 04.03.1010;

TITOLO 4 – ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI
                     DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

- Categoria 03 “Trasferimenti di capitale dalla regione”

 RISORSA 04.03.1010 “Trasferimenti di capitale ordinari dalla regione” minore entrata di €
3.435,00 (P.E.G. 4650) per storno alla Risorsa 02.02.0150;

PARTE SPESA ANNO 2010

TITOLO 1°  SPESE CORRENTI

SERVIZIO 01.08: Altri servizi generali



- Intervento 01.01.08.03 “Prestazioni di servizi” minore spesa di €  9.800,00 (P.E.G. 7500) per
storno all’intervento 01.05.01.03 (P.E.G. 12100);

SERVIZIO 05.01: Biblioteche, musei e pinacoteche

- Intervento 01.05.01.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di €  13.235,00 (P.E.G.
12100) per storno dall’intervento 01.01.08.03 (P.E.G. 7500) e Risorsa 04.03.1010 per il rinnovo
dell’appalto del servizio Biblioteca;

TITOLO 2°  SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVIZIO 08.01: Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

- Intervento 02.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili” minore spesa di €  3.435,00 (P.E.G.
23400)

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
04.06.2008  al  19.06.2008

Villaurbana, li  04.06.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
_______________________

 



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
04.06.2008  al  19.06.2008

Villaurbana, li  04.06.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 04.06.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


